
体育新闻
2023年5月11日 星期四

新闻热线
8244111

广告热线
8230542

12A 编报室主办
责编 / 纳杰 校对 / 婷婷

中国福利彩票
七乐彩全国开奖公告

第2023052期

中奖号码
基本号码

11 14 17 20 22 25 26
特别号码

18

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数
0
5

121
355
3943
6528
44499

青海省中奖注数
0
0
0
1
9
12
192

每注奖金（元）
0

22219
1836
200
50
10
5

全国本期销售总额：3401834元
青海本省投注额：11630元

开奖号码

03

32

04

39

07

47

08

53

11

54

17

61

18

72

24

73

25

78

29

80

本期全国销售额：91972442元
本期本省销售额：319554元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2023120期

中奖号码:8 7 1

青海省销售总额：1353360元
开奖日期：2023年5月10日

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日内，持中奖彩票到指
定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票3D青海省开奖公告
第2023120期

“曼城不仅会赢球，而且会彻底击败皇
马。皇马是一支有经验、有历史的球队，但
我不会把赌注押在他们身上，我认为曼城
处于另一个水平……”赛前，曼联传奇鲁尼
直言不讳本赛季曼城的强大。

5月10日凌晨的欧冠半决赛，在伯纳
乌的皇马一如既往踢出了他们的欧冠成
色，所幸德布劳内一脚完美爆射让曼城能
够带着1∶1的比分回到伊蒂哈德。

追求控制追求控制PKPK追求速度追求速度

和想象中一样，曼城开场后就占据了
控球优势，半场数据显示，他们控球达到
68%，完成了6脚射门，并有4次射正。而
皇马第35分钟才迎来全场第一脚射门，但
这一脚射门就带来了进球。

卡马文加与莫德里奇配合后左翼突
进，分球给中路的维尼修斯，后者行进中打
出一脚远射，1∶0。这个进球完美诠释了皇
马的进攻精髓，在整体阵型被曼城碾压的
情况下，卫冕冠军更加追求进攻的速度与
纵深，本泽马更多活动到左翼寻求和维尼
修斯的配合，卡马文加则是皇马强侧进攻
的一个推进器，连续几次连线后，维尼修斯
的穿云箭让曼城猝不及防。

本赛季进入冲刺阶段后，瓜迪奥拉让
斯通斯进攻中从中后卫位置来到中场被认
为是一个妙招，利用中场人数的优势增加
进攻中的掌控力，此番卡马文加被赋予更
多的进攻任务有些异曲同工——唯一的区
别是一个追求控制，一个更加追求速度。

在皇马进球后，他们踢得更加开放，
下半时皇马的控球率也来到了四成，在
一段时间里甚至看到了再度改写比分的
可能。

然而，足球就是这样，场面占优往往也
蕴藏着危机——第67分钟，卡马文加传球
被断，德布劳内远射破门，1∶1 。就像罗德
里赛后描述的那样，进球让比赛回到了开
场后前20分钟的态势，之后双方谁也没能
再次打破平衡。

一场双方都能接受的平局一场双方都能接受的平局

必须承认，相比一年前，首回合曼城进
攻端没有那么玩命，他们做好了踢两回合
艰苦比赛的准备，即使处于逆境的时候也
没有让伤口被对手进一步扯开。皇马依然
老道，几次进攻几乎都能带来致命威胁，但
是这支球队的核心球员整体年龄偏大，随
着比赛的深入，在防守端的覆盖变得有些
困难。

本场比赛类似的画面出现过多次，莫德
里奇和克罗斯这对加起来“70岁”的中场组合
在最后阶段有些力不从心。赛后数据统计显
示，跑动距离方面，全场排名前三的是罗德里、
德布劳内和京多安这三名曼城中场。

安切洛蒂还是保持着一贯的从容，但
能让皇马主帅站起身冲着裁判“讨公道”，
这场比赛的分量可见一斑。

另一边，瓜迪奥拉也承受了巨大的心
理压力，赛后有记者问瓜帅，“每个人都认
为，我们会看到曼城击败皇马。”他直接互

怼，“谁是每个人？你知道我们的对手是谁
吗？你知道他们有多少欧冠冠军吗？你以
为我们会以6∶1大胜？”

哈兰德哈兰德，，你要支棱起来啊你要支棱起来啊

首回合 1∶1，这意味着在伊蒂哈德的
比赛才是真正的决战。有意思的是，本赛
季欧冠淘汰赛曼城连续两轮在客场都只拿
到平局，但在主场对阵莱比锡和拜仁打入
10球未失1球，曼城在主场的战斗力似乎
远超客场，格拉利什接受采访时也认为球
队在主场将势不可当。

值得一提的是，曼城想要在次回合打
出进攻威胁，哈兰德能否发挥是关键。

作为球队本赛季最大的补强，挪威神
锋此前神挡杀神，但在本场比赛他几乎隐
身。赛后《马卡报》给哈兰德打了全场最低
3 分，他触球只有 21 次，他是两队首发 22
名球员中触球最少的球员。所以，下场比
赛哈兰德能否发挥好，将改变皇马和曼城
的天平。 本报综合消息

北京时间 5 月 10 日，西甲巴塞罗那
俱乐部发布视频，向效力该俱乐部长达
18年的布斯克茨道别。

今年7月即将年满35岁的布斯克茨
出生于加泰罗尼亚地区的萨瓦德尔市，
2005年加盟到巴塞罗那的青年梯队，2007
年首次代表巴萨二队出战。2008年，布斯
克茨晋升为一线队成员，并就此成为红蓝
军团的重要一员，到目前为止已为巴萨出

战各项赛事超过700场。其在后腰位置的
准确站位为巴萨防线提供了极为可靠的
保护，也是球队前后场衔接的关键一环，
2021年梅西离队后，他升任为第一队长。

2008—2009 赛季，初登一线队的布
斯克茨即随队达成了西甲、欧冠和国王
杯的三冠王伟业。而截至目前，西班牙
中场在俱乐部的冠军头衔已有大大小小
31个，其中包括3次欧冠和8次西甲的问

鼎。在正式离开巴萨之前，布斯克茨还
很有可能收获第九座西甲冠军。目前巴
萨在西甲的领跑优势多达13分，再度称
雄只是时间问题，布斯克茨也必定带着
荣耀离开。

在告别视频中，布斯克茨深情独白：
“萨迷们你们好，是时候宣布，这将是我
在巴萨的最后一个赛季了。这是一段难
忘的旅程，从我还是个孩子的时候就开
始在现场或在电视上看比赛。我一直梦
想着穿着这件球衣在球场上踢球，现实
已经超出了我所有的梦想。如果你在我
还是小球员来到这家俱乐部时告诉我，
我会在世界上最好的俱乐部踢 15 个赛
季，我不会相信你的。巴萨是我生命中
的俱乐部，我曾经是，现在是，并将永远
是。超过七百场比赛，这是一种荣誉，是
一种梦想，但一切都有开始和结束，虽然
这不是一个容易的决定，可我认为时机
已到。我要感谢所有让这一切成为可能
的人，我还要感谢俱乐部会员和来自世
界各地的球迷，当然，还有我的家人，非
常感谢你们所做的一切，我们很快会再
见。” 本报综合消息

北京时间5月9日，中国男足主帅扬科
维奇离开塞尔维亚首都贝尔格莱德，启程
前往卡塔尔多哈，准备参加即将于当地时
间 5 月 11 日下午举行的 2023 年亚洲杯决
赛阶段分组抽签仪式。动身之前，扬科维
奇接受了一家斯洛文尼亚媒体的专访，他
表示，中国队冲击2026年世界杯决赛圈是
可以争取的目标，他和全队将尽全力实现
这个目标。而这也是继今年3月初正式出
任国足主帅之后，扬科维奇第二次公开表
达类似观点。

扬科维奇在专访中首先谈到了他对中
国队的印象：“中国队拥有出色的潜力，拥
有一群责任心强、纪律严明、态度积极，并
且主动进取想要参加下一届世界杯的球
员。这里有一群有经验的选手，但年轻人
也在逐渐到来。我们是根据现代欧洲足球
的标准选择球员，团队精神、爱国主义以及
对国家队的责任感都要达到最高水平。对
此，我是一个非常乐观的人。”

扬科维奇还提到了目前中国优质的
足球场馆资源。“受客观因素影响，亚洲杯

易地至卡塔尔，不过中国国内这些（为亚
洲杯准备的）体育场现在正被俱乐部所使
用，这些球场是最现代化的设施，是仿效
欧洲体育场、按照最现代的足球场标准而
建造。在中国，人们对足球的兴趣不减，
在3年无法到现场观看比赛的情况下，他
们渴望享受比赛。中国足球落实了一系
列资源组合，相信联赛质量并不会下降。
而那些来自退出俱乐部的球员，也很快地
与其他俱乐部签了约。”他说。

本报综合消息

北京时间 5 月 10 日上午，NBA 季后赛继续进
行。主场作战的凯尔特人集体低迷，以 103∶115 输
给了76人队，大比分以2∶3落后，下场比赛将移师费
城进行。凯尔特人去年季后赛也曾经经历过类似的
情况，当时他们最终逆转成功，还进入了总决赛。可
这次他们还能复制相同的剧本吗？恐怕难以如此。
毕竟今年的76人在整体表现上明显要优于凯尔特
人队，这轮系列赛的第六场又是76人主场进行，凯
尔特人凶多吉少。

凯尔特人这场“天王山对决”输得彻底，主将发
挥失常，首发球员场上正负值全部为负值，其中塔图
姆的场上效率更是低至-26。虽然塔图姆与布朗合
砍60分，但场上效率值却能更加真实地反映他们的
状态与作用。另外，原本优质的替补阵容也没有打
出正常水平。对于绿军而言，这场天王山就是满盘
皆输的状态。

凯尔特人老将霍福德说：“我们之前经历过类似
的处境，仍然有机会。我们知道在客场赢球的话需
要做出什么样的调整。”去年的东部半决赛，凯尔特
人曾经在大比分2∶2被对手扳平后输掉了之后的天
王山对决。不过他们随后连赢两场，淘汰了雄鹿杀
入东部决赛，之后更是进入总决赛。

虽然绿军经历过类似的情况，但毕竟物是人非，
今年面对的对手状态与实力都不同。 凯尔特人跟
队记者史密斯在社交媒体上写道：“今年与去年的情
况相似，但感觉结局不会相同。”

另一位美国记者凯文则写道：“马祖拉还没有为
这种时刻做好准备，失去乌度卡可能是绿军永远无法
修复的伤痛。”上赛季凯尔特人队主帅是乌度卡，但本
赛季前，他曾经陷入桃色新闻，被凯尔特人解雇。

绿军主帅马祖拉说：“我
们现在有些被动，但这还不是
世界末日。我们给自己的压
力太大，这有些将我们压垮，
接下来就是要卸下压力去打
下场比赛。” 本报综合消息

皇马错失好局 曼城晋级形势占优

1818年红蓝生涯结束年红蓝生涯结束 布斯克茨宣布赛季后离队布斯克茨宣布赛季后离队

扬科维奇再度表达对国足扬科维奇再度表达对国足冲击世界杯冲击世界杯的乐观态度的乐观态度

凯尔特人再丢凯尔特人再丢““天王山之战天王山之战””

NBA昨日战报

太阳102∶118掘金

今日

07:30 热火VS尼克斯

10:00 湖人VS勇士

北京时间5月10日，2022—2023赛季CBA总决
赛浙江对决辽宁第二场。郭艾伦继续缺阵，盖利复
出，浙江第一节领先。辽宁第二节单节净胜10分，
比赛迎来了转折。第三节，辽宁一度领先了15分之
多，浙江此后苦苦追分，比赛最后131秒，李晓旭三
分命中，辽宁重新拉开分差，浙江无力回天。最终，
辽宁111∶93浙江，总分2∶0领先。

在CBA过去27个赛季的总决赛历史上，只要有
球队总比分 2∶0 领先，他们最终都拿到了总冠军。
也就是说，2∶0领先的球队，夺冠概率是100%。

只要在下一场事关赛点的比赛里不轻敌，辽宁
队就能继续把系列赛牢牢掌控在自己手中。那样的
话，辽宁队不仅要剑指队史第三冠，还可能第三次以
横扫对手的方式拿到总冠军。 本报综合消息

CBACBA总决赛总决赛
辽篮剑指第三冠辽篮剑指第三冠

CBA总决赛G3 5月13日 19:35 辽宁VS浙江


