1马错失好局 曼城晋级形势人

"曼城不仅会赢球,而且会彻底击败皇 马。皇马是一支有经验、有历史的球队,但 我不会把赌注押在他们身上,我认为曼城 处于另一个水平……"赛前,曼联传奇鲁尼 直言不讳本赛季曼城的强大。

5月10日凌晨的欧冠半决赛,在伯纳 乌的皇马一如既往踢出了他们的欧冠成 色,所幸德布劳内一脚完美爆射让曼城能 够带着1:1的比分回到伊蒂哈德。

追求控制 PK 追求速度

和想象中一样,曼城开场后就占据了 控球优势,半场数据显示,他们控球达到 68%,完成了6脚射门,并有4次射正。而 皇马第35分钟才迎来全场第一脚射门,但 这一脚射门就带来了进球。

卡马文加与莫德里奇配合后左翼突 进,分球给中路的维尼修斯,后者行进中打 出一脚远射,1:0。这个进球完美诠释了皇 马的进攻精髓,在整体阵型被曼城碾压的 情况下,卫冕冠军更加追求进攻的速度与 纵深,本泽马更多活动到左翼寻求和维尼 修斯的配合,卡马文加则是皇马强侧进攻 的一个推进器,连续几次连线后,维尼修斯 的穿云箭让曼城猝不及防。

本赛季进入冲刺阶段后,瓜迪奥拉让 斯通斯进攻中从中后卫位置来到中场被认 为是一个妙招,利用中场人数的优势增加 进攻中的掌控力,此番卡马文加被赋予更 多的讲攻任务有些异曲同工— 一唯一的区 别是一个追求控制,一个更加追求速度。

在皇马进球后,他们踢得更加开放, 下半时皇马的控球率也来到了四成,在 ·段时间里甚至看到了再度改写比分的

然而,足球就是这样,场面占优往往也 蕴藏着危机——第67分钟,卡马文加传球 被断,德布劳内远射破门,1:1。就像罗德 里赛后描述的那样,进球让比赛回到了开 场后前20分钟的态势,之后双方谁也没能



一场双方都能接受的平局

必须承认,相比一年前,首回合曼城进 攻端没有那么玩命,他们做好了踢两回合 艰苦比赛的准备,即使处于逆境的时候也 没有让伤口被对手进一步扯开。皇马依然 老道,几次进攻几乎都能带来致命威胁,但 是这支球队的核心球员整体年龄偏大,随 着比赛的深入,在防守端的覆盖变得有些 困难,

本场比赛类似的画面出现过多次,莫德 里奇和克罗斯这对加起来"70岁"的中场组合 在最后阶段有些力不从心。赛后数据统计显 示,跑动距离方面,全场排名前三的是罗德里、 德布劳内和京多安这三名曼城中场。

安切洛蒂还是保持着一贯的从容,但 能让皇马主帅站起身冲着裁判"讨公道", 这场比赛的分量可见一斑。

另一边,瓜油奥拉也承受了巨大的心 理压力,赛后有记者问瓜帅,"每个人都认 为,我们会看到曼城击败皇马。"他直接互

怼,"谁是每个人?你知道我们的对手是谁 吗?你知道他们有多少欧冠冠军吗?你以 为我们会以6:1大胜?"

哈兰德,你要支棱起来啊

首回合1:1,这意味着在伊蒂哈德的 比赛才是真正的决战。有意思的是,本赛 季欧冠淘汰赛曼城连续两轮在客场都只拿 到平局,但在主场对阵莱比锡和拜仁打入 10球未失1球,曼城在主场的战斗力似乎 远超客场,格拉利什接受采访时也认为球 队在主场将势不可当。

值得一提的是,曼城想要在次回合打 出进攻威胁,哈兰德能否发挥是关键。

作为球队本赛季最大的补强,挪威神 锋此前神挡杀神,但在本场比赛他几乎隐 身。赛后《马卡报》给哈兰德打了全场最低 3分,他触球只有21次,他是两队首发22 名球员中触球最少的球员。所以,下场比 赛哈兰德能否发挥好,将改变皇马和曼城 的天平。 本报综合消息

扬科维奇再度表达对国足冲击世界杯的乐观态度

北京时间5月9日,中国男足主帅扬科 维奇离开塞尔维亚首都贝尔格莱德, 启程 前往卡塔尔多哈,准备参加即将干当地时 间5月11日下午举行的2023年亚洲杯决 赛阶段分组抽签仪式。动身之前,扬科维 奇接受了一家斯洛文尼亚媒体的专访,他 表示,中国队冲击2026年世界杯决赛圈是 可以争取的目标,他和全队将尽全力实现 这个目标。而这也是继今年3月初正式出 任国足主帅之后,扬科维奇第二次公开表 **大类似观点**。

扬科维奇在专访中首先谈到了他对中 国队的印象:"中国队拥有出色的潜力,拥 有一群责任心强、纪律严明、态度积极,并 且主动进取想要参加下一届世界杯的球 员。这里有一群有经验的选手,但年轻人 也在逐渐到来。我们是根据现代欧洲足球 的标准选择球员,团队精神、爱国主义以及 对国家队的责任感都要达到最高水平。对 此,我是一个非常乐观的人。

扬科维奇还提到了目前中国优质的 足球场馆资源。"受客观因素影响,亚洲杯

易地至卡塔尔,不过中国国内这些(为亚 洲杯准备的)体育场现在下被俱乐部所使 用, 这些球场是最现代化的设施, 是仿效 欧洲体育场、按照最现代的足球场标准而 建造。在中国,人们对足球的兴趣不减. 在3年无法到现场观看比赛的情况下,他 们渴望享受比赛。中国足球落实了一系 列资源组合,相信联赛质量并不会下降。 而那些来自退出俱乐部的球员,也很快地 与其他俱乐部签了约。"他说

本报综合消息

18年红蓝生准结束 布斯克茨宣布赛季后离队



北京时间5月10日,西甲巴塞罗那 俱乐部发布视频,向效力该俱乐部长达 18年的布斯克茨道别。

今年7月即将年满35岁的布斯克茨 出生于加泰罗尼亚地区的萨瓦德尔市, 2005年加盟到巴塞罗那的青年梯队,2007年首次代表巴萨二队出战。2008年,布斯 克茨晋升为一线队成员,并就此成为红蓝 军团的重要一员,到目前为止已为巴萨出

战各项赛事超过700场。其在后腰位置的 准确站位为巴萨防线提供了极为可靠的 保护,也是球队前后场衔接的关键一环, 2021年梅西离队后,他升仟为第一队长。

2008-2009赛季,初登一线队的布 斯克茨即随队达成了西甲、欧冠和国王 杯的三冠王伟业。而截至目前,西班牙 中场在俱乐部的冠军头衔已有大大小小 31个,其中包括3次欧冠和8次西甲的问

在正式离开巴萨之前,布斯克茨还 很有可能收获第九座西甲冠军。目前巴 萨在西甲的领跑优势多达13分,再度称 雄只是时间问题,布斯克茨也必定带着 荣耀离开。

在告别视频中,布斯克茨深情独白: "萨迷们你们好,是时候宣布,这将是我 在巴萨的最后一个赛季了。这是一段难 忘的旅程,从我还是个孩子的时候就开 始在现场或在电视上看比赛。我一直梦 想着穿着这件球衣在球场上踢球,现实 已经超出了我所有的梦想。如果你在我 还是小球员来到这家俱乐部时告诉我, 我会在世界上最好的俱乐部踢15个赛 季,我不会相信你的。巴萨是我生命中 的俱乐部,我曾经是,现在是,并将永远 是。超过七百场比赛,这是一种荣誉,是 种梦想,但一切都有开始和结束,虽然 这不是一个容易的决定,可我认为时机 已到。我要感谢所有让这一切成为可能 的人,我还要感谢俱乐部会员和来自世 界各地的球迷,当然,还有我的家人,非 常感谢你们所做的一切,我们很快会再 1 本报综合消息

凯尔特人再丢"天王山之战"

北京时间5月10日上午,NBA季后赛继续进

主场作战的凯尔特人集体低迷,以103:115输 给了76人队,大比分以2:3落后,下场比赛将移师费 城进行。凯尔特人去年季后赛也曾经经历过类似的 情况,当时他们最终逆转成功,还进入了总决赛。可 这次他们还能复制相同的剧本吗? 恐怕难以如此 毕竟今年的76人在整体表现上明显要优于凯尔特 人队,这轮系列赛的第六场又是76人主场进行,凯 尔特人凶多吉少。 凯尔特人这场"天王山对决"输得彻底,主将发

挥失常,首发球员场上正负值全部为负值,其中塔图 姆的场上效率更是低至-26。虽然塔图姆与布朗合 砍60分,但场上效率值却能更加真实地反映他们的 状态与作用。另外,原本优质的替补阵容也没有打 出正常水平。对于绿军而言,这场天王山就是满盘 皆输的状态

凯尔特人老将霍福德说:"我们之前经历过类似 的处境,仍然有机会。我们知道在客场赢球的话需 要做出什么样的调整。"去年的东部半决赛,凯尔特 人曾经在大比分2:2被对手扳平后输掉了之后的天 王山对决。不过他们随后连赢两场,淘汰了雄鹿杀 入东部决赛,之后更是讲入总决赛。

虽然绿军经历过类似的情况,但毕竟物是人非, 今年面对的对手状态与实力都不同。 凯尔特人跟 队记者史密斯在社交媒体上写道:"今年与去年的情 况相似,但感觉结局不会相同。"

另一位美国记者凯文则写道:"马祖拉还没有为 这种时刻做好准备,失去乌度卡可能是绿军永远无法 修复的伤痛。"上赛季凯尔特人队主帅是乌度卡,但本 赛季前,他曾经陷入桃色新闻,被凯尔特人解雇。

绿军主帅马祖拉说:"我 们现在有些被动,但这还不是 世界末日。我们给自己的压 力太大,这有些将我们压垮, 接下来就是要卸下压力去打 下场比赛。' 本报综合消息

NBA昨日战报 太阳102:118掘金 今日

07:30 热火 VS 尼克斯 10:00 湖人 VS 勇士

CBA总决赛 辽篮剑指第三冠

CBA 总决赛 G3 5月 13日 19:35 辽宁 VS 浙江

北京时间5月10日,2022—2023赛季CBA总决 赛浙江对决辽宁第二场。郭艾伦继续缺阵,盖利复 出,浙江第一节领先。辽宁第二节单节净胜10分, 比赛迎来了转折。第三节,辽宁一度领先了15分之 多,浙江此后苦苦追分,比赛最后131秒,李晓旭三 分命中,辽宁重新拉开分差,浙江无力回天。最终, 辽宁111:93浙江,总分2:0领先。

在CBA过去27个赛季的总决赛历史上,只要有 球队总比分2:0领先,他们最终都拿到了总冠军。 也就是说,2:0领先的球队,夺冠概率是100%。

只要在下一场事关赛点的比赛里不轻敌,辽宁 队就能继续把系列赛牢牢掌控在自己手中。那样的 话,辽宁队不仅要剑指队史第三冠,还可能第三次以 横扫对手的方式拿到总冠军。 本报综合消息

中国福利彩票"快乐8"游戏开奖号码

开奖号码										
03	04	07	08	11	17	18	24	25	29	
32	39	47	53	54	61	72	73	78	80	

本期本省销售额:319554元

中国福利彩票3D青海省开奖公告

第2023120期 中奖号码:871

青海省销售总额:1353360元 开奖日期:2023年5月10日

计类 日 明: 2023 年 5 月 10 日 3D 兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日 60 个自然日内,持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖,弃奖奖金纳人彩票公益金。 中国福利彩票

七乐彩全国开奖公告

中奖号码	基本	特别号码			
中央与167	11 14 17 20	22 25 26		18	
奖等	全国中奖注数	青海省中奖注	数	毎注奖金(元)	
一等奖	0	0		0	
二等奖	5	0		22219	
三等奖	121	0		1836	
四等奖	355	1		200	
五等奖	3943	9		50	
六等奖	6528	12		10	
七等奖	44499	192		5	
	**				

全国本期销售总额:3401834元 青海本省投注额:11630元